
02.02.2021 64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, с пунктом 44 части 1 статьи 4 Устава Суксунского 

городского округа Пермского края, на основании письма Кунгурского филиала 

«ГБУ ЦТИ ПК» от 25.01.2021, в целях внесения изменений в комплексные 

кадастровые работы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приступить к подготовке документации по внесению изменений в 

проект межевания территории кадастрового квартала 59:35:0010289 

Суксунского городского округа, утвержденного Постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района «Об утверждении 

проекта межевания территории кадастрового квартала 59:35:0010289 

Суксунского городского округа» от 17.07.2019 № 310. 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая 

жизнь» и разместить  на официальном сайте Суксунского городского округа.  

3. Определить, что со дня опубликования настоящего постановления 

физические и юридические лица вправе представить в администрацию 

Суксунского городского округа свои предложения в порядке, сроках 

подготовки и содержания документации по внесению изменений в проект 

межевания территории кадастрового квартала 59:35:0010289 Суксунского 

городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа               П.Г. Третьяков 

 

О подготовке документации по 
внесению изменений в проект 
межевания территории 
кадастрового квартала 
59:35:0010289 Суксунского 
городского округа 
 


